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Załącznik nr 1 a 

















do Formularza Oferty
Arkusz asortymentowo- cenowy
„ DOSTAWA NAWOZÓW MINERALNYCH, ŚRODKÓW OCHRONY ROŚLIN I NASION DO ZESPOŁU SZKÓŁ CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO W KAROLEWIE W ROKU 2019 (I  półrocze )”
Część I zamówienia- nawozy mineralne
Zestawienie cenowe przedmiotu zamówienia lub środka równoważnego:
	l.p.
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa (netto)
w złotych
	Ogółem wartość (netto)  
(kolumna 4x kolumna 5) 

cena zaokrąglona do 2 miejsc po przecinku
	Stawka podatku VAT
 w %
	Wartość brutto

(kolumna 6+ kolumna 7)


	Środek równoważny proponowany przez Wykonawcę

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Saletra amonowa 34 N (opakowanie 600 kg)
	 TONA
	36
	
	
	
	
	

	2. 
	Siarczan magnezu siedmiowodny 16 MgO+32,5, SO3 (opakowanie 25 kg)
	TONA
	1
	
	
	
	
	

	








Razem

	
	
	
	


Termin dostawy jednorazowej
………………………………………………………………

Wartość zadania netto 


………………………………………………………………
Słownie netto



………………………………………………………………………………………………………………………………………
Wartość zadania netto  (suma wartości netto poszczególnych pozycji w danym zadaniu) 

Wartość zadania brutto 

………………………………………………………………

Słownie brutto



………………………………………………………………………………………………………………………………………

Wartość zadania brutto to suma wartości brutto poszczególnych pozycji w danym zadaniu. 
…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r. 












…………………………………………












Podpis(y)  osób upoważnionych












do składania oświadczeń woli












w imieniu Wykonawcy
Str. 1

